
О признании утратившим силу 

постановление  администрации 

Уссурийского городского округа           

от 10 декабря 2021 № 2729 «Об 

определении части территории 

Уссурийского городского 

округа, на которой 

может реализовываться 

инициативный проект» 
 

 

 

В соответствии с пунктом 16 раздела 2 Решения Думы Уссурийского 

городского округа  от 24 февраля 2021 года № 352 – НПА «О положении о 

реализации на территории уссурийского городского округа инициативных 

проектов», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с тем, что 

инициативный проект «"Наш проект" (благоустройство территории, создание 

зоны отдыха и места занятия спортом, с установкой скамеек и урн, разбивкой 

газонов и клумб)» не был внесен для рассмотрения в администрацию 

Уссурийского городского округа в течение восемнадцати месяцев со дня 

принятия постановления администрации Уссурийского городского округа от 

10 декабря 2021 года № 2729. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Постановление администрации Уссурийского городского округа от 

10 декабря 2021 года № 2729 «Об определении части территории 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

14.08.2023 2576

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

Уссурийского городского округа, на которой может реализовываться 

инициативный проект» признать утратившим силу.  

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящие постановление на 

официальном сайте Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                  М.Р. Терчиев 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


